Et quia semper illum tegere nec debemus a talibus nec  
valemus, praev[ideat, ne tan-]<sup>18</sup>

dem aliquando incurrat<sup>19</sup>, quē non optavit. Unde secun-  
dum datam vob[is] —<sup>20</sup>

quē in ornamento glorię vestrae potiss —<sup>21</sup>

scimus et gaudemus, quia diligitis eum —<sup>21</sup> [di-]

lectione, quam circa regnum —<sup>22</sup>

diligi rite creditur; si —<sup>23</sup>

Nam duo sunt, quę nos scribe —<sup>24</sup>

intra regni vestri n —<sup>25</sup>

ignorant —<sup>26</sup>

ad —<sup>27</sup>

1) 10 B. f. 2) 29 B. f.; — 'onem vestram celare non possumus'  
od. dgl. 3) 8 B. f. 4) Vgl. die ähnliche Stelle Si. 300, Col. 1, 3.  
5) 26 B. f.; etwa: 'ad sedem apostolicam, et vociferationes', vgl. Si. 616, 18.  
303, 25. 6) 22 B. f., vgl. Si. 300, Col. 1, 7. 7) Etwa: '-m se prae-  
beat' od. dgl. 8) Zu ergänzen nach Si. 294, 16. 612, 5. 9) 19 B. f.;  
etwa 'dilectam filiolarum' vgl. Si. 300, Col. 1, 8. 10) 21 B. f.; etwa:  
'Iesu Christi filii'. 11) Corr. aus 'amovere' Cod. 12) 21 B. f.  
13) 14 B. f. 14) Vgl. Si. 281, Col. 1, 45. 15) 19 B. f.; etwa: 'id  
ipsum convenire' od. dgl., vgl. Si. 281, Col. 1, 47. 16) 17 B. f.  
17) 10 B. f. 18) Von mir ergänzt. 19) Corr. aus 'incurrit' Cod.  
20) 13 B. f.; 'prudentiam'? 21) 30 B. f. 22) 38 B. f. Der Sinn  
ist offenbar, dass Hincmar wegen der Liebe, die er dem westfränkischen  
Reiche stets bewiesen habe, allerdings (Gegenliebe) verdiene. 23) 40 B. f.  
24) 43 B. f. 25) 45 B. f. 26) 51 B. f. 27) 56 B. f. Von Zeile 26  
ist nur noch ein 'n', von 27 ein m-Strich erhalten, 28—33 fehlen ganz.  
Was folgt steht auf der Rückseite.

- <sup>1</sup> uo . . . a . . . .<sup>2</sup> soll[icite, n]e<sup>3</sup> ipse vos ad se [trahat quibus-]  
 [cumque valet argumentis, quo aut, ne nobis]<sup>4</sup> oboediat,  
 fautorem vos habeat [aut contra memo-]  
 [ratos deiectos animum vestrum]<sup>4</sup> ipsum [com]moveat.  
 Crudele quippe est fr[a]t—<sup>5</sup>
- <sup>6</sup> [t]este psalmista<sup>7</sup> contra impios qu—<sup>8</sup>
- <sup>9</sup> [Apud] Suessionicam autem urbem idcirco conven-  
 tum —<sup>10</sup>
- <sup>11</sup> pegius urt et genium<sup>12</sup> fratri et coepiscopo nostro  
 Hincmaro
- <sup>11</sup> [u]ndique convenire praecepimus, conveniens esset  
 atque con—<sup>13</sup>
- <sup>9</sup> [qui]a praedicta urbs in regno vestro et in dioces[i]  
 pra]edicti
- <sup>9</sup> [f]ertur ad eam hinc inde confluentibus non m[edio-]  
 cr]iter apta;
- <sup>14</sup> [precam]ur, ut inter cete[ra] beneficiorum i[nsi]gnia  
 memorati deiecti
- <sup>15</sup> [pro]tegantur<sup>16</sup> et quasi a nobis iuxta po . . . . s<sup>17</sup>  
 pietati vestrae commendati
- <sup>15</sup> defensionis vestrae clipeo muniantur<sup>18</sup>, quatinus inter  
 tot
- <sup>19</sup> praeconia, inter tot oboedientiae laudanda fastigia<sup>20</sup>,  
 inter tot
- [specialia carita]tis<sup>21</sup> indicia, quę viritim circa nos exer-  
 cere consuevit benigni-  
 [tas vestra]<sup>22</sup> . . . . .<sup>23</sup> ue, quod de recuperatione  
 deiectorum istorum præcamur, summum et sin-